
 

 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  
Piazza  IV No vembre  –  22070  CAPIAGO INTIMIANO  CO 

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  

coic811002@istruzione.it         coic811002@pec.istruzione.it          www.icsci.edu.it 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 Visto l’art. 43 co. 3 del D.I. n 129 del 28/08/2018; 

 Vista il Piano dell’Offerta Formativa per l’a.s.2020/2021;  

 Vista l’attività progettuale dei plessi della Scuola Secondaria di Intimiano e 
della scuola Primaria di Montorfano. 

 Considerato che si rende necessario espletare le procedure per il conferimento 

di un incarico di esperto interno per il progetto di lingua spagnola nella  Scuola 
Secondaria di Intimiano, un incarico di esperto interno per il progetto di 

avviamento allo studio del latino per il plesso della Secondaria   di Intimiano, un 
incarico di esperto interno per l’attività di potenziamento della lingua inglese 
nelle Scuola primaria di Montorfano. 

 Considerato il finanziamento delle famiglie per il corso di latino e spagnolo; 

 Considerato il finanziamento per la lingua inglese con il diritto allo studio del 
Comune di Montorfano a.s. 2020/21; 

 Ritenuto di procedere in merito;  

 
 

DETERMINA 
 

di procedere al conferimento di un incarico esperto interno all’Istituzione Scolastica, 

per il progetto di lingua spagnola, un incarico esperto interno per il progetto   
avviamento allo studio del latino, un incarico esperto interno per il progetto di lingua 

inglese. 
L’incarico prevede: un impegno di n.8 ore di insegnamento frontale più 1 ore di 
coordinamento per il progetto di lingua spagnola; un impegno di n. 8 ore per il 

progetto avviamento allo studio del latino; un impegno di 18 ore di insegnamento per 
l’inglese più 2 ore di restituzione alle famiglie. 

 L’ importo orario omnicomprensivo di €.46,44 per l’attività di insegnamento e €.23,22 
 per l’attività di coordinamento (come da tabella compensi personale scuola). 
 La presente determina viene pubblicata sul sito dell’Istituto nella sezione   

Amministrazione Trasparente 
 

Il Dirigente Scolastico  
         Dott.ssa Magda Zanon  

            (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
           Codice dell’Amministrazione   digitale e norme connesse) 

 

 

 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.edu.it/

